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For gruppestyret 

 

Erlend Welander /s 
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SAK 1 - Konstituering av gruppetinget 

1.1 Valg av ordstyrer 

1.2 Valg av tellekorps 

1.3 Valg av referent 

1.4 Valg av to personer til å underskrive protokollen  

1.5 Godkjenning av innkalling og saksliste  

1.6 Godkjenning av forretningsorden  

 

Forslag til vedtak: 

1.1 Som ordstyrere velges:    Kåre Wiken og Kent Harald Andersen 

1.2 Som tellekorps velges:    2 representanter blant møtedeltakerne 

1.3 Som referent velges:    Erlend Welander 

1.4 Til å underskrive protokollen velges:  2 representanter blant møtedeltakerne 

1.5 Innkallingen og saksliste godkjennes 

1.6 Forretningsorden godkjennes 

 

 Forretningsorden for gruppetinget vedlagt. 
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Vedlegg 1: 

Forretningsorden for Gruppetinget 2025 

1. Et lovlig innkalt møte i Gruppetinget er beslutningsdyktig med det antall godkjente

representanter som har møtt.

2. Alle representanter må oppfylle betingelsene i Norges speiderforbunds lover § 2-

2-4.

Særregel for Medkila speidergruppe: Ved gruppetinget gis også medlemmer 

under 12 år stemmerett. 

3. Gruppetingets møte er åpent for tilhørere i den grad det er kapasitet til det. Gruppas

betalende medlemmer ved siste årsskifte har tale- og forslagsrett.

4. Protokoll føres av valgt referent. Den undertegnes av ordstyrere og to valgte

representanter.

5. Ingen representanter har rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak, med unntak av

forslagsstiller.

Det er mulig å forlange ordet til forretningsorden.

Ordstyrerne har rett til å foreslå begrensning av taletiden og sette strek. Ordstyrerne

har også rett til å heve strek igjen.

6. Forslagsstillere som ikke er representanter på møtet, får mulighet til å presentere forslaget

sitt og talerett når forslaget behandles.

Alle som stiller til valg til Gruppestyret, har talerett under hele Gruppetinget. Dersom

økonomiansvarlig i/for gruppa ikke har normal møterett i gruppetinget har vedkommende

talerett ved spørsmål som angår gruppas økonomi.

7. Alle forslag må innleveres skriftlig.

I behandling av saker kan forslag fremmes fram til strek er satt for behandling av den
enkelte saken.

Det kan ikke fremmes forslag til saker som ikke står på sakslisten.

8. For at en sak skal bli vedtatt, kreves det alminnelig flertall, det vil si mer enn

halvparten av de avgitte stemmene. Blanke stemmer telles ikke med blant disse.

Voteringer kan foregå både ved akklamasjon, ved framvisning av stemmetegn og skriftlig.
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Alle valg foregår skriftlig når det er mer enn en kandidat, eller når en av 

representantene forlanger det. 

 

Ved valg på flere personer til samme verv skjer valget i én eller flere valgrunder. 

Hver valgrunde kan bestå av flere omganger. For å bli valgt skal en kandidat ha 

mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Blanke stemmer telles ikke med blant 

disse. Hver representant kan stemme på inntil to kandidater, og inntil to kandidater 

kan bli valgt i hver valgrunde. Om ingen kandidater har fått mer enn halvparten av 

de avgitte stemmene i en valgomgang, går den som har færrest stemmer ut før 

neste valgomgang. Når (minst) en kandidat er valgt, er valgrunden avsluttet. I 

neste valgrunde er alle ikke-valgte kandidater igjen med. 

 
9. Alle forslag og de vedtakene som er gjort, med antall avgitte stemmer for og imot, føres 

inn i protokollen. Ved valg føres antall stemmer i protokollen. Navn på de 

representantene som har hatt ordet under de forskjellige sakene, føres også inn i 

protokollen. 

 
10. Gruppetingets forretningsorden godkjennes ved åpning av hvert møte i Gruppetinget, og 

gjelder inntil forslag om forretningsorden er behandlet og godkjent på neste møte i 

Gruppetinget. 



Medkila speidergruppe 

Postadresse: Bergsveien 46, 9403 HARSTAD 

Telefon: 930 33 605   |  E-post: medkilaspeider@jota.no  |  medkila.speiding.no 

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

25. jan. 2025 

SAK 2 - Godkjenning av årsmelding 

Årsmelding vedlagt 

Forslag til vedtak: 

Årsmeldingen godkjennes. 
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Harstad, 23.januar 2025 

 

ÅRSMELDING 2024 – MEDKILA SPEIDERGRUPPE 

 

Innledning 
Medkila Speidergruppe holder til i og rundt Medkila skole i Harstad. Vi teller 81 betalende 

medlemmer ved utgangen av 2024. Dette er en reduksjon fra 2023 da tallet var 100. 

Aldersgruppen 10 – 16 år (tropp) utgjør 32 medlemmer. Småspeiderne (6 – 9 år) teller 16 

medlemmer. Roverne teller 13 medlemmer. Lederpatruljen utgjør 20 medlemmer fordelt med 

12 i tropp og 8 i småspeiderne. 

Speidergruppa er en del av Norges Speiderforbund og Hålogaland krets. Vi driver 

speideraktiviteter inne og ute, hele året, i Harstad og omegn, med fokus på friluftsliv, 

samfunnsengasjement, praktiske ferdigheter og vennskap. Vi har etablert oss med egne 

speiderlokaler i leid fjøs i Nordvika.  

  

Aktivitet 2024 
Beverkoloni og småspeiderflokk 

Beverfamilien og småspeiderflokken har hatt møter i Medkila hver tirsdag.   

Alle enhetene deltok i 17.-maitoget sammen med troppen. Alle enhetene har også vært på 

overnattingstur på speiderhytta i mars og dagstur i Samaåsen i oktober.  

Tropp 

Den normale rytmen i troppen vår er møter hver uke og ca en tur pr måned. Møtene har gått 

som planlagt, mens turaktiviteten ikke er helt tilbake på normalt nivå slik det var før 

pandemien.  

I månedsskifte mars/april deltok de eldste speiderne (firkløvere) på påskeleir. Her sto 

vinterspeiding i fokus. Speidere og ledere i troppen overnattet i telt med multifuelovn. Mye 

god læring. 

Vi deltok på kretsting i februar 24 på Stokmarknes. Vi hadde både speidere og ledere som 

delegater og observatører. 

I juni og juli deltok Firkløverne på sin avsluttende prosjekttur til England. Gruppas kontingent 

på prosjektet var på hele 16 speidere og 4 ledere. I tillegg var gruppa tungt involvert i 

prosjektstab og den tekniske gjennomføringen av prosjektet.  

Også høsten 2024 startet som vanlig opp en egen aspirantpatrulje i gruppa. Vi fikk med oss 12 

nye speidere som fikk sine speiderskjerf i oktober etter endt og vel gjennomført aspiranttid. 

Vi har deltatt på JOTI (Jamboree on the Internett) i regi av kretsen. Speiderne i Medkila fikk 

flere nye speiderkontakter i hele verden på internett. Det ble også gjennomført 

speideropptagelse denne helgen. 
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Vårt siste speidermøte ble gjennomført i Buveihågen med julegrøt, historiefortelling og 

utdeling av merker. 

Treningsprogrammet i troppen 

Patruljene har jobbet mye med samarbeidstrening. Speiderne har fullført aktivitetsmerker, 

hentet fra speiderbasen.no Vi har tatt programmerker innen friluftsliv, kreativitet og 

livskvalitet og fordypningsmerker innen astronomi, vennskap, godteri, livredning fra vann, 

orientering, førstehjelp, brannvern, vennskap, svømming, bål, kano, kart og kompass, hytte og 

Jota/Joti. Det jobbes også med «Vær beredt» merket på alle nivå. 

Oppkjøring til landsleiren på Gjøvik 2025 har også startet med gjennomgang og øving på 

sentrale elementer som må være på plass når vi drar på leir.  

Vi har hatt speidermøter ukentlig. De eldste patruljene har planlagt og gjennomført turer på 

egenhånd flere ganger ila året. 

Speiderne anvender "Speidermetoden" gjennom måten de har vært aktivisert gjennom året. 

Speiderne har fått oppgaver de har måtte løse, de har blitt utfordret og satt på prøve. De har 

blitt organisert i patruljer og jobber sammen under egen ledelse. Læring har i stor grad skjedd 

gjennom egenaktivitet, noe som er viktig i "speidermetoden».   

Laban Roverlag 

Laban Roverlag startet 2024 med fortsettelse av aspirant tid for 5 roveraspiranter. I løpet av 

året har de blitt testet på samarbeid og ferdigheter. Roveropptagelsen deres skjer første helg i  

januar 2025. 

Roverlaget har i løpet av 2024 hjulpet til med påskeleir for Firkløver Goodwill. Det har vært 

et økt samarbeid med rovere i Tromsø der flere turer har vært gjennomført sammen. 

Laban har sammen med Tromsø rovere holdt ett nasjonalt arrangement til McDonald's i 

Tromsø. Vi har deltatt nasjonalt på Roverstevnet i Bergen, og på internasjonalt leir i 

Stavanger på Roverway (5 fra Laban deltok). 

På Roverway fikk vi gå gjennom Jotunheimen og padlet kano i Norges 35. største innsjø. Året 

har gitt oss mange nye venner i hele landet og internasjonalt. 

Roverlaget teller 13 medlemmer, men med flytting for skole og jobb er det få aktive. 

Roveråret sluttet med kretsens julebord som denne gangen ble ett nasjonal hendelse med en 

deltager sørfra.  

Lederpatruljen  

Lederpatruljen består nå av 20 ledere. Alle har gjennomført lederstart og påbegynt 

trinnkursene. 4 av lederne gjennomførte trinn 3 i august på Renså.  

Gruppa 

17. mai var speiderne tidlig oppe og deltok i morgentoget. Speiderne heiste alle flaggene i 

Harstad sentrum kl 0800. Etter toget var det frokost i Generalhagen før vi igjen deltok i 

flaggborgen på barnetoget kl 1030.  

Medkilas nye storstue, gapahuken bygget i Buveihågen, har vært flittig brukt av både 

speiderne selv og nærmiljøet i Medkila inkludert skole og barnehage. Gapahuken er på ca 50 
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kvm og ligger i nærområdet til Medkila skole, Krafthallen, Høgholtet og Medkila barnehager 

og selvsagt speidergruppas geografiske nedslagsfelt.  

Dugnader 

Renså: 

Vi har deltatt på dugnader på Renså Leirsted. Mye av dette arbeidet har vært relatert til 

vedkløyving og øvrig vedlikehold.  

Buveihågen:  

Vi har også i 2024 hatt flere dugnader i Buveihågen, med både trefelling, rydding og 

brenning.  

Speiderhytta i Folkeparken: 

Det har i 2024 vært gjennomført rydde og søppeldugnad på hytta.  

Våre samarbeidspartnere 

Hålogaland krets 

Medkila Speidergruppe har i løpet av året deltatt arrangement i regi av kretsen. Kretsting ble 

gjennomført på Stokmarknes. Jota/Joti i Harstad var også godt besøkt av våre speidere.  

17.mai-komiteen 

Speidergruppa samarbeidet med 17-maikomiteen om flaggborg på 17 mai sammen de andre 

speiderne i Harstad.  

Speiderhytta i Folkeparken 

Lederne har jobbet med Speiderhytta i Folkeparken sammen med den andre speidergruppa i 

Harstad, Harstadbotn MS. Styret ledes av Tone-Lise Drøsshaug fra Harstadbotn MS. 

  

Eiendom, økonomi og utstyr 
Vi har opprettholdt aktiviteten i Speiderhytta i Folkeparken og har to representanter i styret. 

Regnskapet viser god aktivitet. 

Vi brukt ca 650.000,- kr på aktivitet, utstyr og materiell som gir oss god mulighet for videre 

arbeid.  

Økt kostnadsbilde for gruppa er samtidig bekymringsfullt da vi mottar lite støtte fra 

kommunen og økt medlemskontingent kan komme som en konsekvens av dette for å kunne gi 

et tilbud. Økt kontingent kan igjen bety at flere barn og unge ikke vil ha råd til å delta i vår 

gruppe. Vi har mottatt prosjektmidler til utvikling av ledere i alle enheter. Dette gir 

muligheter for at flere kan bli speidere.  

  

Verv 
Gruppeleder:          Erlend Welander 

Kasserer:                 Roald Amundsen 

Revisor:                   Merete Bolstad 

Småspeiderleder:   Lars Eirik Grotdal 

Ledere i flokk:        Ellen Kristin Riise, Helga Solvold-Perander,  Lina Leknes,  
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     Alexander Solvold-Perander, Ole Grebstad 

Troppsleder:           Roald Amundsen 

Ledere i tropp:        Kent Harald Andersen, Kåre Wiken, Lars Eirik Mortensen,  

     Stian Helgesen, Catrine Sofhie Berntsen Skotnes, Silje Anita  

     Helgesen, Merete Bolstad, Erlend Welander, Pål Bjarne Nilsen 

Roverlagsleder:      Mikal Solberg 

Medlemmer i kretsstyret: Lars Eirik Mortensen og Mikal Solberg 

 

I tillegg har vi fordelt flere ansvarsoppgaver mellom lederne. Helga har ansvar for merker og 

skjerf og Erlend er IT-ansvarlig. 

I samarbeidet med Harstadbotn MS driver gruppen Speiderhytta i Folkeparken. Styret for 

speiderhytta har 2 representanter fra vår gruppe, Pål Nilsen og Erlend Welander. Kretsen har 

for drift og ivaretakelse av Renså leirsted opprettet Rensåkomiteen. Her har Merete Bolstad 

vært våre representanter. 

Kretsen gir til vandrergruppen tilbud om Firkløver Goodwill. Lederne i Medkila drifter dette 

på vegne av kretsen.  

  

Oppsummering 
Medkila Speidergruppe har vært gjennom et spennende speiderår i 2024. Vi merker fortsatt at 

veksten vår har fortsatt og større speidergruppe gir nye utfordringer. Ventelistene for oppstart 

i Medkila er lange og vi klarer ikke å ta inn alle som ønsker å bli medlem i gruppa.   

Vi satser på å drive speiderarbeid med mye aktivitet, friluftsliv, samarbeid, humor og læring i 

fremtiden også. 

  

For Medkila Speidergruppe  

 

 

Erlend Welander 

Gruppeleder  
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SAK 3 - Godkjenning av regnskap og 
revisjonsberetning 

 

Regnskap for 2024 presentert nedenfor  

Revisjonsberetning for 2024 ikke klar ved utsendelsestidspunkt.  

 

Forslag til vedtak: 

1. Årsregnskapet for 2024 gjort opp innenfor en kostnadsramme på kr 

707.204,30. Dette gir et overskudd for 2024 på kr 159.116,87.  

2. Enten: Regnskap og revisjonsberetning for 2024 godkjennes 

Eller: Regnskap og revisjonsberetning for 2024 godkjennes under forutsetning 

av at regnskapet godkjennes av revisor. 

 



Harstad, 20.01.2025

Roald Amundsen
Kasserer

________________________________
Erlend Welander
Gruppeleder
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SAK 4 - Godkjenning av arbeidsplan for 2025 

 

Arrangementslista 2025 
Dato Arrangement 

Januar 

Uke 2   Oppstart alle enheter 

18. Friluftlivets år – Hele Norge båler / Buveihågen 

30.  Gruppeting 

Februar 

01. Gruppeting 

15. Kretsting, Borkenes 

22. Tenkedagen 

Mars 

Uke 10 Friluftsskole 

14.-16.mars PEFF-tur 

April 

1.-30. Speideraksjonen 

4.-6. Roverstevnet 2025 

11.-15 Påskeleir Firkløver Goodwill 

23. Speidernes dag! / St.Georgsdagen 

Mai 

17. Deltagelse i 17.mai tog / Flaggborg 

Juni 

6.-8. Prøveleir, Renså 

13.-15. NM i speiding, Halden 

Juli 

5.-12 Speidernes Landsleir 2025 - Gjøvik 

August 

22.-24 Kick-off Medkila speidergruppe 

30. Friluftlivets år – Hele Norge på Natt i naturen 

September 

 Foreldremøter 

1.-7.  Friluftlivets uke 

 KM / Kretshelg høst, Renså 

 Småspeiderdag, Renså 

Oktober 

1.-3. Friluftsskole 

 Høstsamling Firkløver 

10. Friluftlivets år – Hele Norge sammen på tur 

11.-12. Speiderhytteturen 

17.-19. JOTA-JOTI 



 

 2 av 2 

November 

  

Desember 

5. Frivillighetens dag – Hele Norge feirer 
friluftslivet  

13 Julebord storspeidere 

 

 

Forslag til vedtak: 

Arbeidsplan for 2025 godkjennes. 

Arbeidsplanen betraktes som veiledende og gruppestyret gis rett til endring av datoer 

og lokasjoner. 
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SAK 5 - Godkjenning av budsjett 

 

Budsjett vedlagt 

 

Forslag til vedtak: 

Budsjett for 2025 godkjennes med en kostnadsramme på kr 970.000,-. 
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Budsjett 2025 

 

 

Kontonr Navn 
2025 

Inn Ut 

3220 Salgsinntekt tjenester, unntatt for mva   30 000 kr   

3901 Deltageravgift   160 000 kr   

3902 Medlemskontingent   50 000 kr   

3910 Dugnadsinntekt LL25   300 000 kr   

3930 Kommunal støtte   50 000 kr   

3932 Tilskudd   380 000 kr   

6300 Leie lokale   -  75 000 kr 

6345 Varme   -  8 000 kr 

6399 Annen kostnad lokaler   -  5 000 kr 

6420 Leie datasystemer   -  5 000 kr 

6521 Kjøp leirutstyr   -  150 000 kr 

6522 Drift tropp   -  50 000 kr 

6523 Drift flokk   -  15 000 kr 

6524 Drift rover   -  20 000 kr 

6525 Drift førerpatrulje/firkløver   -  80 000 kr 

6526 Drift leder   -  75 000 kr 

6527 Drift gapahuk   -  25 000 kr 

6528 Drift gruppe   -  40 000 kr 

6554 Andre leirutgifter   -  400 000 kr 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr   -  15 000 kr 

6861 Kursutgifter   -  5 000 kr 

7500 Forsikringskostnad   -  1 000 kr 

7770 Bank- og kortgebyr   -  1 000 kr 

  Sum   970 000 kr -  970 000 kr 

 



Medkila speidergruppe 

Postadresse: Bergsveien 46, 9403 HARSTAD 

Telefon: 930 33 605   |  E-post: medkilaspeider@jota.no  |  medkila.speiding.no 

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

25. jan. 2025 

SAK 6 – Endring av gruppestyret 

Ved gruppeting 27.01.2022 gjorde tinget følgende bestemmelse om sammensetningen 

av gruppestyret: 

I gruppestyret inngår følgende funksjoner: 

- Gruppeleder

- Kasserer

- Enhetsleder rovere

- Enhetsleder tropp

- Enhetsleder småspeidere

- 2 representant fra tropp; en fra stifinnere og en fra vandrere

Gruppestyret ser at denne sammensetning ikke har fungert hensiktsmessig. 

Gruppestyret er for stort og det har vært vanskelig å samle dette til styremøter. Det 

legges derfor frem forslag om reduksjon av antall medlemmer til 4.  

Gruppeleder velges av gruppetinget i sak 7.1 for perioden 2025-2027.  

Kasserer velges av gruppetinget i sak 7.4.  

Enhetsledere utnevnes til sin stilling av gruppestyret. Per dato er enhetsleder rovere 

Mikal Solberg, enhetsleder tropp Roald Amundsen og enhetsleder småspeidere Lars 

Eirik Grotdal.  

Innstilling: 

I gruppestyret fra og med inneværende gruppeting inngår følgende funksjoner: 

- Gruppeleder

- Kasserer

- Enhetsleder rovere

- Enhetsleder tropp eller småspeidere. Valg mellom disse foregår på gruppeting
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SAK 7 – Valg  

7.1 Valg av gruppeleder 

Gruppeleder velges for en periode på 2 år. Gruppeleder ble sist valgt i 2023 og står 

derfor på valg. Gruppeleder er i dag Erlend Welander. Han tar gjenvalg 

Innstilling: 

Valg av gruppeleder    Erlend Welander, 2025 - 2027 

 

7.2 Valg til gruppestyret 

I gruppestyret inngår følgende funksjoner: 

- Gruppeleder 

- Kasserer 

- Enhetsleder rovere 

- Enhetsleder tropp eller småspeidere. Valg mellom disse foregår på gruppeting 

Gruppeleder er valgt av gruppetinget i sak 7.1 for perioden 2025-2027.  

Kasserer velges av gruppetinget i sak 7.4.  

 

Enhetsledere utnevnes til sin stilling av gruppestyret.  

Per dato er enhetsleder rovere: Mikal Solberg, enhetsleder tropp: Roald Amundsen og 

enhetsleder småspeidere: Lars Eirik Grotdal. 

Innstilling: 

Valg av enhetsleder fra tropp/småspeidere  Lars Eirik Grotdal, 2 år 

 

7.3 Valg av gruppas representanter til kretstinget 

Fra Norges speiderforbunds lover, gjeldende fra Speidertinget 2022: 

§ 2-2-1 En gruppe er det laveste juridiske og demokratiske organisasjonsleddet i NSF, og har 

minst en aktiv arbeidsenhet og minimum 5 medlemmer under 26 år. 

Gruppen skal være registrert i Brønnøysundregisteret og Frivillighetsregisteret med formål 

gitt i Norges speiderforbunds lover. 

§ 2-3-2 Kretstinget er kretsens øverste myndighet og består av kretsstyrets medlemmer og 

representanter for speidergrupper som oppfyller §2-2-1. 

Gruppenes representanter til kretsting: Gruppeleder og én valgt representant for hver 
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påbegynte ti betalende medlemmer ved siste årsskifte. Det velges også vararepresentanter. 

Representanter og vararepresentanter skal velges av og blant gruppetingets medlemmer. 

Gruppestyrets medlemmer er vararepresentanter for gruppeleder. 

Minst 1/3 av gruppens valgte representanter skal være under 26 år ved utgangen av det 

kalenderåret kretstinget møtes. Dersom gruppen ikke har representanter under 26 år, mister 

gruppen disse stemmene på kretstinget. 

Medkila skal være representert med følgende antall delegater: 

Gruppeleder + 8 delegater, herav minst 3 under 26 år 

Innstilling: 

Gruppestyret innstiller på at 3 delegater velges blant lederne og 5 delegater blant de 

under 26 år. Benkeforslag på navn i tinget 

Valg av gruppas representanter til kretstinget Gruppeleder 

        Speider – Benkeforslag 

       Speider – Benkeforslag 

       Speider – Benkeforslag 

       Speider – Benkeforslag 

       Speider – Benkeforslag 

       Leder – Benkeforslag 

       Leder – Benkeforslag 

       Leder – Benkeforslag 

 

7.4 Valg av regnskapsfører/kasserer 

Gruppestyret innstiller på at dagens kasserer, Roald Amundsen, gjenvelges. 

Innstilling: 

Valg av regnskapsfører/kasserer   Roald Amundsen 

 

7.5 Valg av revisor 

Gruppestyret innstiller på at dagens revisor, Merete Bolstad, gjenvelges. 

Innstilling: 

Valg av revisor     Merete Bolstad 
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